659/2025 (ΑΔΑΜ 25PROC016593732) του ΕΚΕΤΑ /ΙΝΕΒ-ΙΠΤΗΛ για τον 

Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, άνω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια Εξοπλισμού στο πλαίσιο 

των έργων “DIA.042062-02: Sus.Agri.Food / ΙΠΤΗΛ και DIA.042062-04: Sus.Agri.Food /ΙΝΕΒ”» με 

συνολική εκτιμώμενη αξία εκατόν πενήντα χιλιάδων οκτακοσίων έξι ευρώ (150.806,00 €) χωρίς 

ΦΠΑ 24%, με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 370531 για το Τμήμα Ε και με καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών την 9η.05.2025 και ώρα 13:00. 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 16.04.2025 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα